СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
30.09.2016 № 385
пос. Видяево

Об установлении платы за пользование жилыми помещениями
(платы за наем) муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить с 01 января 2017 года в отношении муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево:
1.1. Плату за наем жилого помещения для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения:

1.1.1. в размере 1 рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц для угловых квартир и квартир первых и верхних этажей;

1.1.2. в размере 1 рублей 30 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц для всех квартир, за исключением указанных в пункте 1.1.1 настоящего решения.
1.2. Плату за наем жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования в размере           6 рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» не позднее 01 декабря 2016 года, вступает в силу после опубликования.

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО Видяево                                                                                    С.М.Дубовой